УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
24.09.2024 № 200/1-о/д

Об информационном обеспечении проведения школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году в Большеболдинском муниципальном округе

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Нижегородской области от 09.09.2024 г. № 316-01-63-2 125/24 «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году» с целью информационного обеспечения проведения
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
(далее — Олимпиада)

приказываю:

1.Заведующему ИДК Управления образования  Р.А.Стыраневской
организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии на
официальном сайте Управления образования (Приложение 1).

2.Утвердить прилагаемый состав должностных лиц. ответственных за
ведение консультаций по телефонам «горячей ЛИНИИ» И Интернет-линии.

3.Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать:
3.1.Довести график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-

линии до всех участников образовательных отношений и разместить
вышеуказанный график на информационных стендах в доступном месте.

3.2.Организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии
образовательной организации, а также назначить должностных —лиц,
ответственных за ведение консультаций.

3.3.Разместить информацию о работе «горячей линии» и Интернет-
линии на официальном сайте общеобразовательной организации.

4.Контроль за исполнением Риказа’оетая тяю за собой.
Ё
Ё
Е

Заместитель начальника управле

С приказом ознакомлены: - ы 3
Стыраневская Р.А. “1628 — _— Малафесва В.И.
Коробова А.А. Л Шашкова В.М.

О.А.Антипова

 Приложение 1

к приказу Управления образования

администрации Большеболдинского

муниципального округа

от 24.09.2024 № 200/1-о/д

ГРАФИК

работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии

Круг решаемых

вопросов в рамках

"горячей линии"

Телефоны

"горячей линии"

Порядок работы "горячей линии" Интернет-линия

Период

работы

Режим работы

Нормативное правовое обеспечение организации и

проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников.

Организационно-технологическое обеспечение

проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников.

8 (831) 382-28-71

8(831)382-35-75

02.09.2024-31.12.2024

02.09.2024-31.12.2024

Ежедневно

с 14.30 до 16.00

кроме выходных дней

Период работы -

02.09.2024-31.12.2024

www.obrazovanie-

bbr.narod.ru

Организация профессионального

консультирования обучающихся

общеобразовательных организаций, родителей

учащихся, педагогов ОО по методическим

вопросам подготовки к всероссийской олимпиады

школьников

8 (831) 382-28-71

8 (831) 382 35 75

02.09.2024-31.12.2024

02.09.2024-31.12.2024

Ежедневно

с 14.30 до 16.00

кроме выходных дней

Период работы -

02.09.2024-31.12.2024

www.obrazovanie-

bbr.narod.ru

____________________________

                                                                                УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования

администрации Большеболдинского

муниципального округа

от 24.09.2024 № 200/1-о/д

СОСТАВ

должностных лиц, ответственных за ведение консультаций по телефонам «горячей

линии» и Интернет-линии

№п/п Ф.И.О. Должность

1.  Стыраневская Раиса

Алексеевна

Заведующий ИДК Управления образования

2. Шашкова Вера

Михайловна

Методист ИДК Управления образования

3. Малафеева Валентина

Ивановна

Методист ИДК Управления образования

4. Коробова Алина

Алексеевна

Методист ИДК Управления образования

________________________________